
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Aneta	NOVOTNÁ

Název	práce Analýza	podmínek	pro	rozvoj	vybraného	typu	cestovního	ruchu

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Janeček	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Janecek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:bylo	by	vhodné	doplnit	o	zahraniční	zdroje
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	v	práci	rozebírá	pro	Jihočeský	kraj	důležité	téma	venkovského	turismu.	V	teoretické	části
diskutuje	správné	používání	terminologie.	Přínosný	je	i	přehled	možností	financování	venkovského
turismu.	Autorka	zpracovala	analýzu	současných	agroturistických	provozů,	které	jsou	certifikovány
a	tím	dává	přehled	o	agroturismu	ve	vybraných	okresech	Jihočeského	kraje.	Porovnány	jsou
veškeré	důležité	aspekty	poskytování	služeb.	Následuje	analýza	příkladu	venkovského	turismu
farmy	Hoslovice	a	výsledky	výzkumu	zákazníků.	Výsledky	mohou	být	mírně	zkreslené	tím,	že	jsou
mezi	respondenty	převážně	lidé	z	Jihočeského	kraje,	mladšího	věku	a	převážně	ženy.	Návrhy	na
zlepšení	jsou	popsány	obecně,	avšak	jsou	reálné	a	lze	je	aplikovat	do	praxe	po	bližší	specifikaci.
Práci	hodnotím	jako	přínosnou	především	pro	praxi,	ale	i	kritika	používání	teorie	je	přínosem,	proto
ji	doporučuji	k	obhajobě	s	známkou	výborně.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jak	by	vypadalo	navrhované	wellness,	které	by	zapadalo	do	konceptu	venkovského	turismu?	
Popište	jeden	návrh	více	podrobněji	a	navrhněte	k	němu	zjednodušený	rozpočet.



Datum:	29.04.2018 Podpis	vedoucího	práce


